Ze zbiorów ś. p. Bogusławy z Dąbrowskich Mańkowskiej wyjęte są 
przytoczone poniżej akty:

Metryka matki Dąbrowskiego: „Anno Domini 172-1 die 10. Januarii 
baptisata estin ecclesia evangelica reformatae religionis fiłiola Magnifici Lu- 
cii de Lettaw, majoris regimentis equestris Serenis simi Regis Poloniac, et 
Ludovicae de domo Alonow Lettawowa conjug. legitim. Nomina in sa- 
cro lavacro indita: Sophia, Maria. Conpatres: generosus Alexander Ross, 
Henricus de Lettaw et generosus Eckstaedt, generosa Anna Monrowa, Eli- 
zabetha de Lettawowa et Jadwiga Rossowa, D. T. O. M. benedicat omnige- 
na benedictione. Baptizans: Jozephus Milocki, protunc pastor ecclesiae 
reformatae viatovits. Ad requisitionem Magnifici Johannis Henrici de 
Dombrowski, capitanei regimentis equestris Serenissimi Principis ac Ele- 
ctoris Saxoniae, haec metrica excerpta est de libris ecclesiae viatovitens. 
Quod manus tnea subscriptione sigilloque opposite tester. Dabam Via- 
tovitij. Die 30. Jan. A0 1787. Andreas Borzymowski, pastor ecclesiae 
viatov.“

Patent pulkownikowski Krystyna L. Lettowa: „Augustus Tertius.... 
Significamus.... Quia Nos habentes ralionem meritorum Generosi Chri- 
stiani Lucij de Leltow Colonclli in Exercitu Regni et Vice Colonelli in 
Regimine Equestri Gvardiae Nostrae, vulgo Leib-Regiment, Nobis et Rei- 
publicae, multis in occasionibus. indefesso studio et conatu praestitorum, 
faciendum esse duxiraus, ut eidem Munus Colonelli in hocce Regimine Eque
stri Gvardiae Nostrae, vulgo Leib-Regiment, actualis daremus et conferre-

mus, uti quidem damns et conferrimus, praesentibus Literis Nostris,........
Datum Varsaviae Die XXV-ta Merisis May Anno Domini MDCCLVII. 
Regni vero Nostri XXIV. Anno. Augustus Rex...“

Patent generalski K. L. Lettowa: „Significamus praesentibus... Quia 
Nos commendatam ct perspectam habentes eximiam in re Militari indu- 
striam, capacitatem et experientam longo usu et applicatione, turn apud 
Exteros, turn in Servitijs Nostris et Reipublicae a plurimis annis per oni- 
nes Militarium officiorum gradus acquisitam Generosi Christiani Lucii de 
Lettow Colonelli in Regimine Gvardiae Nostrae Equestris Exercitus Reg- 
ni, volentesque virtutem Ejus, et probatam erga Nos fidem, Regijs Nostris 
prosequi favoribus, et ad ulteiius benemerendi studium eo magis allicere, 
faciendum esse duximus, ut Ipsi Officium Generalis Majoris in Exercitu 
Equestri Regni daretnus et conferremus.... Datum Varsaviae DieII-da Men- 
sis Junij Anno Domini MDCCLVII. Regni vero Nostri XXIV an
no Augustus Rex...“